PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 17.01.2012

№ 06
О наделении полномочиями главного

администратора доходов бюджета

Заводского сельского поселения

на 2012 год
В соответствии с п.1,п.5 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом от 26.04.2007г. № 63-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить полномочия администратора доходов бюджета по соответствующим кодам согласно приложению №1 к настоящему постановлению за исполнительно-распорядительным органом Администрация Заводского сельского поселения, осуществляющим следующие бюджетные полномочия:

а) предоставлять сведения, необходимые  для составления проекта бюджета поселения;

б) предоставлять сведения для составления и ведения кассового плана;

в) формировать и предоставлять бюджетную отчетность главного администратора доходов;

г) осуществлять начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов;

д) осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

е) принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата ;

ж) принятие решений о зачете (уточнении платежей) в бюджет;

з) осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным Кодексом Российской Федерации.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1-ой категории  - финансиста В.М. Никитину.

Глава поселения

Л.В. Савельева

СОГЛАСОВАНО

Муниципальное казенное учреждение
Орган управления финансами- Финансовый

отдел администрации Парабельского района

Руководитель МКУ  ОУФ-ФО

Администрации Парабельского района

 Т.М. Шибаева

Приложение №1
к постановлению
Администрации поселения

от 17.01.2012  №06
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов  бюджета сельского поселения  - органа местного самоуправления

	главного  администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	950

	Администрация Заводского сельского поселения

	950
	 10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	950
	11105010100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	950
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества  муниципальных автономных учреждений)

	950
	11109045100000120
	Прочие поступления  от использования  имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества  муниципальных автономных учреждений, а также имущества    муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	950
	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг

	950
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

Управляющий делами

Л.Н. Сухушина

PAGE
Пост 06